12

Приложение 1

к Порядку

Номер

заявления

Заявление на консультацию

в консультационной службе «Университет родительства»

специального (коррекционного) детского сада для детей

с расстройствами аутистического спектра «МЫ ВМЕСТЕ»

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Дата обращения

Фамилия, имя, отчество, возраст

Контактный телефон

Электронная почта

Возраст ребенка

Причина обращения

(вопрос, проблема)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» (ИНН

1655018018, ОГРН1021602841391, адрес: 420008, г. Казань, ул. Кремлевская, д. 18, корпус 1) на

обработку, в том числе автоматизированным способом, своих персональных данных:

– фамилия, имя, отчество, дата рождения родителя (законного представителя) ребенка, а

также гражданина, желающего принять на воспитание в свою семью ребенка из числа детей-сирот,

детей, оставшихся без попечения родителей;

– пол;

– электронный адрес;

– номер телефона.

Целью обработки персональных данных родителей (законных представителей) может быть

только обеспечение деятельности консультационной службы «Университет родительства»

далее – КС).

КС вправе обрабатывать мои личные персональные данные посредством внесения их в

электронную базу данных, включая списки (реестры) и отчетные формы, с соблюдением мер,

обеспечивающих их защиту от несанкционированного доступа, при условии, что их прием и

обработка будет осуществляться лицом, обязанным хранить профессиональную тайну.

Настоящее согласие действует до достижения целей обработки персональных данных в КС

или до отзыва настоящего согласия.

Настоящее согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному

заявлению.

«____» ____________________ 202_ г.

Подпись родителя (законного представителя) ________________/_____________________/
                                 (подпись)                    (расшифровка)

Документ создан в электронной форме. № 01-03/366 от 29.03.2024. Исполнитель: Садретдинова Э.А.
Страница 12 из 24. Страница создана: 25.03.2024 19:12

13

Анкета оценки услуг

В целях контроля качества услуг,

предоставляемых в консультационной службе «Университет родительства»

(КС) родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим

принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения родителей,

просим Вас дать оценку работе консультанта КС и оставить Ваш отзыв

1. Укажите фамилию консультанта

________________________________________________

2. Оцените качество полученной консультации в баллах

*1            *2            *3            *4           *5

3. Ваш отзыв о полученной консультации (заполняется по желанию)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Документ создан в электронной форме. № 01-03/366 от 29.03.2024. Исполнитель: Садретдинова Э.А.
Страница 13 из 24. Страница создана: 25.03.2024 19:12